
Monitor Polski Nr 6 - 66 - Poz. 20, 21 i 22 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Urzędu 
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 26 stycznia 1993 r. (poz. 20) 

TABELA OPŁAT ZWIĄZANYCH Z REJESTRACJĄ I OCHRONĄ TOPOGRAFII UKŁADOW SCALONYCH 

I. Opłaty jednorazowe 
1. Za zgłoszenie topografii układu sca 

lonego 
2. Od wniosku o wpis do rejestru zmia

ny uprawnionego z rejestracji topo
grafii układu scalonego lub umowy 
licencyjnej 

3. Od wniosku o wydanie przez Urząd 
Patentowy decyzj i w postępowaniu 
spornym 

4. Od odwołania od decyzji Urzędu Pa 
tentowego 

5. Od zażalenia na postanowienie Urzę 
du Patentowego 

Wysokość 
opłat w złotych 

2500000 

300000 

1500000 

1000000 

500000 

21 

6. Za odpis lub wyciąg z rejestru albo 
zaśw i adczenie o istnieniu określone
go wpisu w rejestrze 

II. Opłaty okresowe 

1. Za pierwszy okres ochrony topografii 
układu scalonego, obejmujący okres 
do upływu pięciu lat od daty zgłosze
nia topografii do rejestracji 

2. Za drugi okres ochrony topografii 
układu scalonego, obejmujący pozo
stałe, określone wart. 13 ustawy, lata 
ochrony 

Wysokość 
opłat w złotych 

100000 

5000000 

7000000 

UCHWAŁA RADY WYŻSZEGO SZKOLNICTWA ARTYSTYCZNEGO 

z dnia 23 października 1992 r. 

w sprawie zawieszenia Wydziałowi Grafiki Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie uprawnień do przep
rowadzania pq ~wodów kwalifikacyjnych I i II stopnia w zakresie dyscypliny artystycznej "grafika". 

Na podstawie art. 37 ust. 2 i ust. 4 w związku z art. 7 ust. 
2 pkt 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o tytule 
naukowym i stopniach naukowych (Dz. U. Nr 65, poz. 386) 
uchwala się, co następuje : 

Zawiesza się Wydziałowi Grafiki Akademii Sztuk Pięk
nych w Warszawie uprawnienia do przeprowadzania prze-

wodów kwalifikacyjnych I i II stopnia w zakresie dyscypliny 
artystycznej " grafika" na okres od 23 października 1992 r. do 
23 października 1993 r. 

Przewodniczący Rady Wyższego Szkolnictwa 
Artystycznego: K. Zieliński 

22 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 22 stycznia 1993 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu zniesionych państwowych biur notarialnych. 

1. Na podstawie art. 3 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 
1991 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o notaria
cie oraz o zmianie Kodeksu postępowania cywilnego i ustawy 
o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. Nr 22, poz. 92) 
ogłasza się wykaz zniesionych państwowych biur notarialnych. 

2. Wykaz obejmuje państwowe biura notarialne znie
sione od dnia 1 lipca do dnia 31 grudnia 1992 r. 

3. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego obwiesz 
czenia. 

Minister Sprawiedliwości : Z. Dyka 

Załącznik do obwieszczenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 22 stycznia 
1993 r. (poz. 22) 

WYKAZ ZNIESIONYCH PAŃSTWOWYCH BIUR NOTARIALNYCH*> 

(według stanu na dzień 31 

1. Woj e w ó d z t w o b y d g o s k i e: 

grudnia 1992 r.) 

3. Woj ewództwo p rzemyski e: 
Państwowe Biuro Notarialne w Bydgoszczy, 
Państwowe Biuro Notarialne w Nakle nad Notecią, 

Państwowe Biuro Notarialne w Sępólnie Krajeńskim , 

Państwowe Biuro Notarialne w Świeciu , 
Państwowe Biuro Notarialne w Żninie . 

2. Woj e w ó d z t w o c i e c h a n o w s k i e: 
- Państwowe Biuro Notarialne w Pułtusku. 

- Państwowe Biuro Notarialne w Lubaczowie. 

4 . Woj e w ó d z t w o z a m o j s k i e: 

Państwowe Biuro Notarialne w Hrubieszowie, 

- Państwowe Biuro Notarialne w Zamościu. 

* ) Ostatn i wykaz, wobec zniesienia wszystkich państwowych biur 
notarialnych. 

lo 




